
UCHWAŁA NR XXIII/366/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 22 Maja 1996 roku 
 

 

 

w sprawie odpłatnego ustanowienia użytkowania na nieruchomości będącej 

własnością Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. 

Bolesława Krzywoustego 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74) oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o 

gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz. U. Nr 30/91, poz. 127; zmiany: Dz. U. 

103/91, poz. 446; Dz. U. 107/91, poz. 464; Dz. U. Nr 47/93, poz. 212; Dz. U. Nr 131/93, poz. 629; Dz. U. Nr 

27/94, poz. 96; Dz. U. Nr 31/94, poz. 118; Dz. U. Nr 84/94, poz. 384; Dz. U. Nr 85/94, poz. 388; Dz. U. Nr 

89/94, poz. 415; Dz. U. Nr 89/95, poz. 486; Dz. U. Nr 5/96, poz. 33) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie użytkowania na nieruchomości objętej księgą 

wieczystą KW 31268 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Gdyni na czas nieokreślony na 

rzecz Przedsiębiorstwa Handlu Opałem i Materiałami Budowlanymi "NORDOM" spółka z oo 

z siedzibą w Gdańsku. 

Nieruchomość wpisana w księgę wieczystą KW 31268 jest ogrodzona, zabudowana 

budynkiem portierni i urządzeniami pomostowej wagi samochodowej, i obejmuje n/w działki 

przy ul. Bolesława Krzywoustego w Gdyni: 

 

km  nr działki  pow. w m2  

 

18  2336/40  2706 

23    420/55    647 

17    488/30  3311 

17    485/30    743 

17    123/17  1834 

17    124/17    275 

17    120/18    827 

17    140/30      14 

17    141/30      15 

17    142/30    927 

17    125/17  2845 

17    487/30  1360 

23    419/55  1238 

 



o łącznej powierzchni 16.472 m2  w celu prowadzenia handlu opałem i materiałami 

budowlanymi. 

 

 

§ 2 

 

 

Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Miasta do wykonania wszystkich przewidzianych 

prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   
 

 


